MEMORANDO CIRCULAR D.G. Nº 001/2006
São Luís, 10 de janeiro de 2006.

Comunico aos magistrados e servidores deste Tribunal

que no período de 10 de janeiro a 31 de março do corrente ano a
Biblioteca “João Freire Medeiros” ficará fechada no turno da manhã, das 8
às 12 horas, tendo em vista que os servidores ali lotados irão auxiliar a
Comissão de Avaliação de Processos Judiciais, que desenvolve as suas
atividades no Arquivo Geral deste Regional, localizado no prédio da Rua
de Santaninha, Centro.

Atenciosamente,

Júlio César Guimarães

/fm

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL